
THE NEW DIMENSION IN PREVENTION 

WITH  FLUORIDE VARNISH
FLUORIDE VARNISH

ethyl alcohol & 

colophony

MINT BERRY UNFLAVORED



FLUORIDE VARNISH IN  
A NEW DIMENSION

Profisil
®

 Fluoride Varnish contains 5% sodium fluoride (22,600 ppm)  

in a mucosa-friendly gel with a pleasant taste.

The unique dimethicone gel base adheres securely to the tooth 

surface for several hours, releasing fluoride ions for up to 24 hours.

 No prior drying of teeth necessary

 Adheres instantly and doesn’t drip

 Can be applied in any direction and reaches all areas

 No solvent  no clumping or drying out

  A single dose is su�cient for treating  

all teeth in both dental arches

ethyl alcohol & 

colophony

  Adheres immediately and securely to the tooth surface for several hours  

 thanks to the unique dimethicone gel base

 Easy to apply while providing optimal adhesion to the tooth

 Suitable for all age groups, including children with milk teeth

  Transparent and colorless after application, for optimal esthetics

M
o

re infos in a study



 Pain relief after treating hypersensitivities

  Exceptionally refreshing feeling in the mouth and noticeably  

smooth teeth – especially after professional teeth cleaning

 Protective layer for the tooth surface

 No burning and no bitter aftertaste  without ethyl alcohol

 Non-allergenic formula

 Choice between 

PLEASANTLY PROTECTED WITH 
PROFISIL® FLUORIDE VARNISH

MINT BERRY UNFLAVORED

PROFISIL®

 

IN A VIDEO



THE RANGE

Profisil  Fluoride Varnish

Intro pack
(6 blisters)

mint

berry

unflavored 

2 x 0.5 ml each 14803

Combi pack
(30 blisters)

mint

berry

unflavored

10 x 0.5 ml each 14801

Normal pack
(50 blisters)

mint

berry

unflavored 

50 x 0.5 ml 

50 x 0.5 ml

50 x 0.5 ml

14802

14804

14806

Kettenbach GmbH & Co. KG
Im Heerfeld 7
35713 Eschenburg · Germany
Telefon +49 (0)2774 7050
info@kettenbach.com
www.kettenbach-dental.com

Composition: Polydimethylsiloxane, 5% sodium fluoride (equivalent to 22.6 mg/g fluoride ions), stevia*, xylitol*, film-forming organic polymer, flavor*. This formulation is free of gluten, peanuts, nuts, soy, sesame, corn, shellfish, eggs, or dairy products.

* Not included in the unflavored version. 
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Made 
in

Germany


